РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» декабря 2023г.                                №98                              ст. Жуковская

О внесении изменений в постановление Администрации
Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 года № 113 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»»

       В соответствии с постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018  № 6  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения», Администрация Жуковского сельского поселения
постановляет:

1.1.  В приложение № 1   к постановлению Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 № 113 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»»:
- в паспорте муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» раздел «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции;
- в паспорте  подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Жуковского сельского поселения» муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» раздел «ресурсное обеспечение подпрограммы 2» изложить в новой редакции;
         1.2. Приложение №3 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» к муниципальной программе Жуковского сельского поселения  «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции.
1.3. Приложение №4 «Расходы на реализацию муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» к муниципальной программе Жуковского сельского поселения  «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Жуковского сельского поселения.

  Глава Администрации
  Жуковского сельского поселения            		          М.А. Мелешкин

Приложение
к постановлению
Администрации Жуковского
сельского поселения
от   27.12.2023 №98

Паспорт
муниципальной программы Жуковского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Жуковского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2019 – 2030 годы составляет
1 984,9 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2019 год – 274,9 тыс. рублей;
2020 год – 210,6 тыс. рублей,
2021 год – 232,1 тыс. рублей,
2022 год – 199,8  тыс. рублей;
2023 год –  305,2 тыс. рублей;
2024 год –  279,6 тыс. рублей;
2025 год –  283,0 тыс. рублей;
2026 год –  199,7 тыс. рублей.
2027 год –   0,0 тыс. рублей.
2028 год  -   0,0 тыс. рублей.
2029 год  -   0,0 тыс. рублей.
2030 год –   0,0 тыс. рублей

в том числе:
за счет межбюджетных трансфертов  – 1 984,9 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 274,9 тыс. рублей;
2020 год – 210,6  тыс. рублей,
2021 год – 232,1  тыс. рублей,
2022 год – 199,8  тыс. рублей;
2023 год – 305,2  тыс. рублей;
2024 год – 279,6  тыс. рублей;
2025 год – 283,0  тыс. рублей;
2026 год – 199,7 тыс.рублей.
2027 год – 0,0 тыс. рублей.
2028 год-   0,0 тыс. рублей.
2029 год-   0,0 тыс. рублей.
2030 год – 0,0 тыс. рублей

Паспорт подпрограммы
«развитие транспортной инфраструктуры Жуковского сельского поселения»

	Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2019 – 2030 годы составляет 1 684,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 274,9 тыс. рублей;
2020 год – 210,6  тыс. рублей,
2021 год – 199,8  тыс. рублей,
2022 год – 199,8  тыс. рублей;
2023 год – 199,8  тыс. рублей;
2024 год – 199,7  тыс. рублей;
2025 год – 199,7  тыс. рублей;
2026 год – 199,7 тыс. рублей.
2027 год – 0,0 тыс. рублей.
2028 год- 0,0 тыс. рублей.
2029 год- 0,0 тыс. рублей.
2030 год – 0,0 тыс. рублей;

в том числе за счет межбюджетных трансфертов – 1 684,0 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год – 274,9 тыс. рублей;
2020 год – 210,6  тыс. рублей,
2021 год – 199,8  тыс. рублей,
2022 год – 199,8  тыс. рублей;
2023 год – 199,8  тыс. рублей;
2024 год – 199,7  тыс. рублей;
2025 год – 199,7  тыс. рублей;
2026 год – 199,7  тыс. рублей.
2027 год – 0,0 тыс. рублей.
2028 год- 0,0 тыс. рублей.
2029 год- 0,0 тыс. рублей.
2030 год – 0,0 тыс. рублей

Паспорт подпрограммы
«Повышение безопасности дорожного движения на территории
Жуковского сельского поселения»

	Ресурсное обеспечение подпрограммы 2
	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2019 – 2030 годы составляет 300,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0  тыс. рублей,
2021 год – 32,3  тыс. рублей,
2022 год – 0,0  тыс. рублей;
2023 год – 105,4  тыс. рублей;
2024 год – 79,9  тыс. рублей;
2025 год – 83,3  тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс.рублей.
2027 год – 0,0 тыс. рублей.
2028 год- 0,0 тыс. рублей.
2029 год- 0,0 тыс. рублей.
2030 год – 0,0 тыс. рублей;

в том числе за счет межбюджетных трансфертов – 300,9 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0  тыс. рублей,
2021 год – 32,3  тыс. рублей,
2022 год – 0,0  тыс. рублей;
2023 год – 105,4  тыс. рублей;
2024 год – 83,3  тыс. рублей;
2025 год – 79,9  тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс.рублей.
2027 год – 0,0 тыс. рублей.
2028 год- 0,0 тыс. рублей.
2029 год- 0,0 тыс. рублей.
2030 год – 0,0 тыс. рублей

Приложение № 3
к муниципальной программе
Жуковского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы
Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной  программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029
год
	2030
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	всего
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	1 984,9
	274,9
	210,6
	232,1
	199,8
	305,2
	279,6
	283,0
	199,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	0409
	Х
	Х
	1 984,9
	274,9
	210,6
	232,1
	199,8
	305,2
	279,6
	283,0
	199,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
«Развитие транспортной инфраструктуры»
	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	0409
	0910028080
	244
	1 684,0
	274,9
	210,6
	199,8
	199,8
	199,8
	199,7
	199,7
	199,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1. «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  и
искусственных сооружений на них»
	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	04 09
	0910028080
	244
	1 684,0
	274,9
	210,6
	199,8
	199,8
	199,8
	199,7
	199,7
	199,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
«Повышение безопасности дорожного движения»

	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	0409
	0920028080
	244
	300,9
	0,0
	0,0
	32,3
	0,0
	105,4
	79,9
	83,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное 2.1.
«Установка дорожных знаков согласно проекта организации дорожного движения».
	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	0409
	0920028080
	244
	300,9
	0,0
	0,0
	32,3
	0,0
	105,4
	79,9
	83,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4
к муниципальной программе
Жуковского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Жуковского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»

	Наименование муниципальной  программы, номер и наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов, всего

	В том числе по годам реализации
муниципальной  программы

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029
год
	2030
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	всего
	1 984,9
	274,9
	210,6
	232,1
	199,8
	305,2
	279,6
	283,0
	199,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	1 984,9
	274,9
	210,6
	232,1
	199,8
	305,2
	279,6
	283,0
	199,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района (межбюджетные трансферты)
	1 984,9
	274,9
	210,6
	232,1
	199,8
	305,2
	279,6
	283,0
	199,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.
«Развитие транспортной инфраструктуры»
	всего
	1 684,0
	274,9
	210,6
	199,8
	199,8
	199,8
	199,7
	199,7
	199,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	1 684,0
	274,9
	210,6
	199,8
	199,8
	199,8
	199,7
	199,7
	199,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района (межбюджетные трансферты)
	1 684,0
	274,9
	210,6
	199,8
	199,8
	199,8
	199,7
	199,7
	199,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2.
«Повышение безопасности дорожного движения»
	всего
	300,9
	0,0
	0,0
	32,3
	0,0
	105,4
	79,9
	83,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	300,9
	0,0
	0,0
	32,3
	0,0
	105,4
	79,9
	83,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района (межбюджетные трансферты)
	300,9
	0,0
	0,0
	32,3
	0,0
	105,4
	79,9
	83,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Исходящий

	Дубовский район (СП Жуковское)

	Рег № 98 от 27.12.2023
	Группа: Постановления Администрации Жуковского СП

	Подписал:
	Мелешкин М.А.

	Краткое содержание:
	О внесении изменений в постановление Администрации
Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 года № 113 «Об утверждении
муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие
транспортной системы»»

	Исполнитель:
	Мелешкин М.А. - Глава Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района

	Связки:
	Проект - 101пр от 27.12.2023 Постановления Администрации Жуковского СП